



කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය ටෙන්ඩර් කැඳවීමයි

නේවාසිකාගාර සඳහා නිවාස/ගොඩනැගිලි කුලියට/බද්දට ගැනීම

ශිෂ්‍ය භික්ෂූන් වහන්සේලා හතලිස් නමකට (40) පමණ නේවාසික පහසුකම් සැපයිය හැකි භික්ෂූ නේවාසිකාගාරයකට සුදුසු (වහාම පදිංචියට ගත හැකි) නිවාසයක්/ගොඩනැගිල්ලක් කොළඹ හා තදාසන්න ප්‍රදේශයන්ගෙන් කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයට කුලියට/බද්දට ගැනීම සඳහා කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයේ දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ සභාපති විසින් මුද්‍රා තබන ලද මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.

2026.07.27 වන දින සිට 2026.08.19 දක්වා කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයේ ප්‍රධාන රැස් කිරීමේ ගිණුමට බැර වෙන සේ ඕනෑම මහජන බැංකු ශාඛාවකින් යොමු අංක **505170600013** වෙත රු. 1000/- ක (ආපසු නොගෙවනු ලබන) ගාස්තුවක් ගෙවීමෙන් ලබා ගන්නා ලදුපත ශිෂ්‍ය හා සේවක කටයුතු අංශය වෙත ඉදිරිපත් කිරීමෙන් **2026.07.27 වන දින සිට 2026.08.19 වන දින** දක්වා වැඩ කරන දිනයන්හි පෙරවරු **9.00** සහ පස්වරු **4.00** අතර කාලය තුළදී ටෙන්ඩර් පත් ලබා ගත හැකිය.

ටෙන්ඩර් පත් බහා එවන ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ “**ශිෂ්‍ය නේවාසිකාගාරයක් සඳහා නිවාස/ගොඩනැගිල්ලක් කුලියට/බද්දට දීම**” යනුවෙන් සඳහන් කර සම්පූර්ණ කරන ලද ටෙන්ඩර් පත් සභාපති, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය, අංක 94, කුමාරතුංග මුනිදාස මාවත, කොළඹ 03 යන ලිපිනයට **2026.08.20 වන දින ප. ව. 2.30** ට පෙර ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් හෝ මූල්‍ය අංශයේ තබා ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට බහාලිය යුතුය. ලංසු විවෘත කිරීම **2026.08.20 වන දින සවස 2.30** ට එනම්, ලංසු භාර ගැනීම අවසන් වූ වහාම කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයීය විද්‍යාල මන්දිර මාණ්ඩලික රැස්වීම් ශාලාවේදී සිදු කරනු ලැබේ. එදින **ප.ව. 2.30** ට පසුව ලැබෙන ටෙන්ඩර් පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

පූර්ව ලංසු කැඳවීමේ රුස්වීම **2026.08.12 වන දින පස්වරු 2.00** කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලයීය මාණ්ඩලික රැස්වීම් ශාලාවේදී පැවැත්වේ.

සභාපති දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය
අංක 94 කුමාරතුංග මුනිදාස මාවත
කොළඹ 3



கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம் விலைமனுக் கோரல்

விடுதி நோக்கங்களுக்காக குடியிருப்புகள் / கட்டிடங்களை வாடகைக்கு விடுதல் / குத்தகைக்கு விடுதல்

கொழும்பு அல்லது அதன் புறநகர்ப் பகுதிகளில் அமைந்துள்ள, சுமார் நாற்பது (40) மாணவர் துறவிகளுக்கு விடுதி வசதி அளிக்கக்கூடிய, (உடனடியாகக் குடியேறத் தயாராக உள்ள) ஒரு வீடு/ கட்டிடத்தை வாடகைக்கு / குத்தகைக்கு எடுப்பதற்காக, கொழும்புப் பல்கலைக்கழகத்தின் திணைக்கள கொள்முதல் குழுவின் தலைவரால் முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

27.07.2026 மற்றும் 19.08.2026 ஆகிய திததிகளுக்கிடையில், கொழும்புப் பல்கலைக்கழகத்தின் பிரதான சேமிப்புக் கணக்கில் வரவு வைக்கப்பட்ட, கணக்கிலக்கம் 505170600013-க்குச் ரூ. 1,000/ கட்டணத்தை செலுத்தியதற்கான (திரும்பப் பெற முடியாத) பற்றுச்சீட்டை எந்தவொரு மக்கள் வங்கி கிளையிலும் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம், 27.07.2026 முதல் 19.08.2026 வரை வேலை நாட்களில் காலை 9.00 மணி முதல் மாலை 4.00 மணி வரை மாணவர் மற்றும் பணியாளர் விவகாரப் பிரிவிலிருந்து விலைமனு ஆவணங்களைப் பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.

முறையாகப் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விலைமனு ஆவணங்கள், உறையின் மேல் இடது மூலையில் “மாணவர் விடுதிக்காக ஓர் வீடு / கட்டிடம் வாடகைக்கு / குத்தகைக்கு” எனக் குறிக்கப்பட்டு, தலைவர், திணைக்கள கொள்முதல் குழு, கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம், இல.94, குமாரதுங்க முனிதாச மாவத்தை, கொழும்பு 03 என்ற முகவரிக்கு பதிவுத் தபால் மூலமாகவோ அல்லது மேற்கண்ட முகவரியில் உள்ள நிதிப் பிரிவில் வைக்கப்பட்டுள்ள விலைமனுப் பெட்டியில் 20.08.2026 திகதியன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு முன்னதாகவோ அனுப்பப்பட வேண்டும்.

20.08.2026 திகதியன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு, விலைமனு ஏற்பு முடிவடைந்த உடனேயே, கொழும்புப் பல்கலைக்கழகக் கொலேஜ் அவுஸ், சபை அறையில் விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும். குறிப்பிட்ட திகதியில் பிற்பகல் 2.30 மணிக்குப் பிறகு பெறப்படும் விலைமனுக்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

முன்-விலைமனுக் கூட்டம் 12.08.2026 திகதியன்று பிற்பகல் 2.00 மணிக்கு கொழும்புப் பல்கலைக்கழகத்தின் சபை அறையில் நடைபெறும்.

தலைவர்,
திணைக்கள கொள்முதல் குழு,
கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம்,
இல. 94, குமாரதுங்க முனிதாச மாவத்தை,
கொழும்பு 03.



University of Colombo Calling for Tenders

Renting/ Leasing of Residences/ Buildings for Hostel Purposes

Sealed bids are invited by the Chairman of the Departmental Procurement Committee, University of Colombo, to rent/lease a house/building (ready for immediate occupation) located in Colombo or its suburbs, that is capable of providing hostel accommodation for approximately forty (40) student monks.

Tender documents can be obtained from the Student and Staff Affairs Division **on working days between 9.00 a.m. and 4.00 p.m. from 27.07.2026 to 19.08.2026**, upon producing the receipt for a (non-refundable) fee of **Rs. 1,000/-** paid to Reference No. **505170600013** credited to the Main Collection Account of the University of Colombo at any People's Bank branch between **27.07.2026 and 19.08.2026**.

Duly completed tender documents, marked “**Renting/Leasing a House/Building for a Student Hostel**” on the top left-hand corner of the envelope, should be sent by registered post to the Chairman, Departmental Procurement Committee, University of Colombo, No. 94, Cumaratunga Munidasa Mawatha, Colombo 03 or deposited in the tender box kept at the Finance Division at the above address on or before **2.30 p.m. on 20.08.2026**. Bids will be opened **at 2.30 p.m. on 20.08.2026**, immediately after the closing of bid acceptance, at the Board Room of the College House, University of Colombo. Tenders received after **2.30 p.m.** on the said date will be rejected.

The Pre-Bid Meeting will take place at **2.00 p.m. on 12.08.2026** at the Board Room of the University of Colombo.

The Chairman,
Departmental Procurement Committee,
University of Colombo,
No. 94, Cumaratunga Munidasa Mawatha,
Colombo 03.